
nepravidelné  tahy štětcem ve všech směrech.  nepravidelné  tahy štětcem ve všech směrech.   

 

www.dsluxdecor.

cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

 

 
Technický list: 

 
ANTICANDO 300 

SC 00197 

 
NÁZEV: ANTICANDO 300  

TYP: Barva na vodní bázi, která napodobňuje starožitný vzhled. 

POUŽÍTÍ: Dekorace na vnitřní omítky. 

CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost: 1.580 + 30 gr/LT.  při teplotě 25 °C 
 Viskozita: 38000+ 2000 cps 

 Vydatnost: 1 - 1,5 m²/LT (může se lišit podle   drsnosti, pórovitosti a 

  nasákavosti povrchu a   způsobu aplikace). 

 Efekt: matné 

 Zabarvení: Barvy uvedené v katalogu. 

 Balení: LT. 4 - LT.  12  

DOBA SCHNUTÍ : Suché na dotyk: 1 hodina při 20°C 
 Přetíratelný: 8 - 10 hodin při 20 °C 
 Úplně suché: 24 hodin při 20°C 
   

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST: 

ANTICANDO 300 je vyroben z akrylové pryskyřic a přírodních plniv. Po 

nanesení zůstává zdobený povrch prodyšný, omyvatelný a může být přetřen.  

ANTICANDO 300 se snadno aplikuje na různé typy povrchů, jako je cement, 

omítka, sádrokarton, dřevo a železo po aplikaci vhodného ošetření. 

 PŘÍPRAVA POVRCHU: Staré zdi. Odstraňte starou loupající se barvu a omyjte vodou s vhodným 

čistícím přípravkem. Dále   naneste vrstvu PRIMERT 400 zředěnou 50% s 

vodou, která působí  jako fixační prostředek. Přibližně po 4 hodinách při 20 °C 

naneste druhý nátěr PRIMER 400 zředěný 20–30 % s vodou. Pokud jsou však 

povrchy čisté a neloupou se, naneste nátěr PRIMER 400 zředěný 20–30 % 

vodou. Po 4 hodinách při 20°C pokračujte v aplikaci ANTICANDO 300. 

 PŘÍPRAVA PRODUKTU: Ředění: ANTICANDO 300 je připraven k použití (může 
být  zředěný s vodou,  k dosáhnutí dalšího 
dekorativního  efekt)  

POUŽITÍ: Nástroje: kartáč nebo špachtle 

 Počet nátěru : 1 nebo více 



nepravidelné  tahy štětcem ve všech směrech.  nepravidelné  tahy štětcem ve všech směrech.   

 

www.dsluxdecor.

cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 APLIKAČNÍ CYKLUS: ANTICANDO 300 je připraven k použití a měl by být dobře promíchán. 

Speciální nástroj PV 77 nebo plastová špachtle PV  90 nebo    PV 91   nebo            

nerezová špachtle by měla být použita k aplikaci výrobku přímo na nové i staré 

povrchy, které jsou bez prachu. Produkt by měl být rozložen nepravidelně po 

celém povrchu aby zanechal viditelné nepravidelné a vystouplé tahy, které jsou 

blízko sebe. Po 8 hodinách při 20°C, po řádném zaschnutí ANTICANDO 300, 

pokračujte v aplikaci nebarveného FINIX 60. Přibližně po 6-8 hodinách při 20 

°C naneste druhou vrstvu barevného nátěru FINIX 60. Použijte malé množství 

výrobků  a aplikujte nepravidelnými  tahy štětcem ve všech směrech.   

   Dále, zatímco  nátěr FINIX 60 je stále mokrý pomocí špachtle PV 77 pracujte  

   s  produktem křížovými tahy , které vyvíjejí silný tlak na povrch. 

Pozn.:   Anticando 300 se po 15 dnech od aplikace stává  omyvatelným vodou 

a běžnými čisticími prostředky. 

  Skladování:    ujistěte se, že je plechovka pevně uzavřena, a  to i po použití,  

  při   teplotě ne nižší než  +5 ° C a ne vyšší než + 30 ° C. 

Stabilita: přibližně 2 roky v dobře uzavřeném nikdy neotevřeném plechu 

 
Strana 1 z 2 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ: ANTICANDO 300 JE PRODUKT, KTERÝ JE OBZVLÁŠTĚ CITLIVÝ NA TECHNIKU 

OSOBY, KTERÁ JEJ APLIKUJE. PROTO SE DOPORUČUJE, ABY VŠECHNY PRÁCE PROVÁDĚLA 

STEJNÁ OSOBA, ABY SE ZABRÁNILO ROZDÍLŮM . 

 
 

     Poznámka : před použitím dobře promíchejte. Umyjte nástroje brzy po použití vodou 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technický list č.  SC 00197 vydaný odborem kontroly kvality Vydání č.  3.            

května 2019  

Strana  2  z 2 


